司总股本的0.00%。现因执行浙江省海盐县人民法院执行裁定书，已通过证券非

交易过户的方式将7位合伙人持有的部分友邦吊顶股份变更登记至其名下（共计

8,800,593股，占友邦吊顶总股本的6.6951%），相关手续已于2024年2月20日办

理完毕，并已取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户

登记确认书》。具体情况如下：

一、上海徜胜非交易过户明细

过出方 过入方 过户数量（股） 占友邦吊顶公司总股本

比例

王吴良 上海徜胜 2159666 1.6430%

时间 2120063 1.6129%

吴伟江 1620189 1.2326%

骆莲琴 1519862 1.1562%

韩耘 624842 0.4754%

骆旭平 540356 0.4111%

林圣全 215615 0.1640%

合计 8800593 6.6951%

二、非交易过户前后持股情况变化

1、本次非交易过户完成后，上海徜胜持有公司股份占友邦吊顶总股本的

6.6951%；

2、本次非交易过户完成后，原上海徜胜合伙人直接持有的公司部分股份过

户至上海徜胜名下间接持有，过户前后的持股情况如下：

股东名称
非交易过户前持股情况 非交易过户后持股情况

数量 占公司股本比例 数量 占公司股本比例

王吴良 2461973 1.8730% 302307 0.2300%

时间 2120063 1.6129% 0 0.0000%

吴伟江 1762839 1.3411% 142650 0.1085%

骆莲琴 40585502 30.8757% 39065640 29.7195%

韩耘 624942 0.4754% 100 0.0001%

骆旭平 622856 0.4738% 82500 0.0628%

林圣全 215615 0.1640% 0 0.0000%

上海徜胜 0 0.00% 8,800,593 6.6951%

合计 48393790 36.8160% 48393790 36.8160%

3、实控人及其一致行动人股份变动情况

骆莲琴为友邦吊顶实际控制人，其与时沈祥、时间、骆旭平为一致行动人，

上海徜胜非实控人的一致行动人，本次权益变动实控人及其一致行动人由直接持

股变为间接持股前后，实际控制人及其一致行动人直接持股情况变动如下：

股东名

称

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持股

数量（股）

直接持股

占公司总

股本比例

通过

上海

徜胜

间接

持股

数量

（股）

间接

持股

占公

司总

股本

比例

直接持股

数量（股）

直接持股

占公司总

股本比例

通过上

海徜胜

间接持

股数量

（股）

间接持

股占公

司总股

本比例

时沈祥 47096691 35.8292% 0 0.00% 47096691 35.8292% 0 0.0000%

骆莲琴 40585502 30.8757% 0 0.00% 39065640 29.7195% 1519862 1.1562%

时间 2120063 1.6129% 0 0.00% 0 0.0000% 2120063 1.6129%

骆旭平 622856 0.4738% 0 0.00% 82500 0.0628% 540356 0.4111%

合计 90425112 68.7916% 0 0.00% 86244831 65.6115% 4180281 3.1802%

本次权益变动后，上海徜胜持有公司的股份比例由 0.00%增加至 6.6951%，

具体内容祥见公司同日披露的《简式权益变动报告书》；骆莲琴及其一致行动人

直接持有公司股份比例由 68.7916%降低至 65.6115%，间接持有公司股份比例从

0.00%增加至 3.1802%，总计持有公司股份数量不变。因上海徜胜非实控人的一

致行动人，骆莲琴及其一致行动人实际能够直接控制的公司股份比例由

68.7916%降低至 65.6115%。本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化，亦不会对公司经营活动产生影响。

三、其他事项相关说明

1、上海徜胜全体合伙人于 2024 年 2 月 20 日签署《承诺函》，具体承诺如

下：

（1）承诺自相应友邦吊顶股份非交易过户至上海徜胜名下后，本人将遵守

《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》(证

监会公告〔2017)9 号〕、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件中关于股份买

卖的相关规定。

2、上海徜胜于 2024 年 2 月 20 日签署《承诺函》，具体承诺如下：

（1）自友邦吊顶股份非交易过户至上海徜胜名下时，承诺继续严格遵守《公

司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》(证监会